
Statutární město Ostrava        

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta     

  

Pozvánka 

                                                                   
              Č. j.: MOaP/098766/21 

Pozvánka 

na 18. zasedání zastupitelstva městského obvodu  

konané dne 13.12.2021 
 

Místo konání: zasedací sál č. 306 Radnice města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava 

Začátek jednání: 15:00 hodin 

 
 

Kontaktní údaje pro zastupitele pro distanční účast na zasedání: 

 

Člen zastupitelstva, který se zasedání bude účastnit distančním způsobem, je povinen 

tuto skutečnost sdělit na e-mailovou adresu: posta@moap.ostrava.cz, a to nejdříve v den, kdy byla 

zveřejněna pozvánka na jednání zastupitelstva a nejpozději jeden pracovní den před konáním 

zasedání. Současně uvede i telefonní číslo, na kterém bude k dispozici před zahájením zasedání 

a v jeho průběhu.  

Doporučená rychlost internetového připojení je 10 Mb/s. Bez dostatečně rychlého připojení 

a náhlavní soupravy (sluchátka s mikrofonem) není zaručen optimální příjem videa a zvuku. 

Členové zastupitelstva se mohou účastnit zasedání distančním způsobem pouze v případě, 

že jim je nařízeno karanténní opatření nebo izolace dle příslušného právního předpisu. 

Přihlášení na jednání proběhne přes vzdálenou plochu. Hlasování bude zajištěno prostřednictvím 

systému H.E.R. a vedle této aplikace bude mít člen zastupitelstva spuštěnu další aplikaci Microsoft 

Teams pro komunikaci a videopřenos. 

Kontaktní údaje v případě dotazů na technické zajištění distančního způsobu zasedání: 

Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií 

mobil: 602 653 942, e-mail: pvasicek@moap.ostrava.cz 

 

Návrh programu: 

Časový rozvrh: 

15:00 

 

 

 

 

 

 

 

Zahájení 

Určení ověřovatelů 

Schválení programu zasedání 

Organizační záležitosti 

Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva na statutární orgány 

právnických osob zřízených městským obvodem 

Projednávání materiálů  

 Různé 

Závěr 

../../../../../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
mailto:posta@moap.ostrava.cz
mailto:pvasicek@moap.ostrava.cz


Statutární město Ostrava          Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

 

2/3 

V případě souvislého jednání trvajícího déle jak tři hodiny bude dle jednacího řádu zastupitelstva 

městského obvodu předsedajícím vyhlášena přestávka trvající alespoň 10 minut.  

 

Seznam materiálů k projednání: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu 

za období od 28.08.2021 do 19.11.2021 

Petr Veselka, 

starosta 
 

01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Petr Veselka, 

starosta 
 

01/VED/03 Návrh na vydání zásad pro použití prostředků ze sociálního 

fondu 

Petr Veselka, 

starosta 
 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2021 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

02/OFR/02 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz na rok 2022 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

02/OFR/04 Žádost o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

04/OM/01 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1236/7, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní x Zborovská) 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

04/OM/02 Žádost o koupi částí pozemku parc. č. 2727/12, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zelená) 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

04/OM/03 Žádost o koupi nemovitých věcí v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Poštovní) 

 

Ing. David 

Witosz, 

místostarosta 

 

04/OM/04 Návrh na úplatné nabytí pozemku p. p. č. 1676, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Rovná, Úprkova) 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

04/OM/05 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Valchařská, Gorkého) 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 
 

04/OM/06 Nabídka na odkoupení pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 



Statutární město Ostrava          Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OM/07 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 

Ing. Valentina 

Vaňková, 

místostarostka 

 

05/OŠR/01 Návrh na vyhlášení Programu  na poskytování dotací 

z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022  

Mgr. Alena 

Pataky, 

místostarostka 

 

07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na dotazy, připomínky 

a podněty podané členy zastupitelstva městského obvodu 

Petr Veselka, 

starosta 
 

07/OVV/02 Volba členů volební komise pro volbu předsedy 

kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu 

Petr Veselka, 

starosta 
 

07/OVV/03 Volba předsedy kontrolního výboru zastupitelstva 

městského obvodu  

 

Petr Veselka, 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Petr Veselka v. r. 

starosta 
 


